
G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

1 

 

Rudziniec, 10.01.2024 r. 
UE.271.1.13.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 09.01.2024 r. o godzinie 10:30 dokonano otwarcia (odszyfrowania) ofert w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu dla inwestycji pn. 

Budowa żłobka w Rudnie oraz Budowa przedszkola w Rudnie w formule „zaprojektuj i wybuduj” 

Do upływu terminu składania ofert (09.01.2024 godz. 10:00) w przedmiotowym postępowaniu łącznie złożono 18 ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Doświadczenie osób wyznaczonych  

do realizacji zamówienia (D) 

Zakres uprawnień 
Ilość 

usług 

1 

KABIS CONSULTING 

ENGINEERS Sp. z o.o. 

ul. Wały Dwernickiego 

117/121, lok. P211 

42-202 Częstochowa 

NIP 9492252633 

22.12.2023 r. 

godz.: 08:48 
172.200,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  
i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 

4 i więcej 

 

 

 

 

 

mailto:gmina@rudziniec.pl


G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

2 

 

2 

Bytomski  

USŁUGI BUDOWLANE  

Karina Bytomska 

Ul. Polna 3, 

47-100 Jędrynie 

NIP 7561229695 

28.12.2023 r. 

godz.: 09:56 
246.000,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 
4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 

4 i więcej 

3 

Przedsiębiorstwo Usług 

Inwestycyjnych Sp. z o.o. 

ul. J. i F. Białych 5, 

44-200 Rybnik 

NIP 6420022626 

03.01.2024 r. 

godz.: 08:35 
139.998,60 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 
4 i więcej 

4 

STARAK Sp. z o.o. 

ul. Barbórki 11, 

44-145 Pilchowice 

NIP 9691653961 

06.01.2024 r. 

godz.: 22:52 
118.080,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  
i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 

4 i więcej 

mailto:gmina@rudziniec.pl


G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

3 

 

5 

Inwestycje, 

Budownictwo, Handel 

"Inwest-Complex"  

Sp. z o.o. 

ul. Góry Chełmińskiej 15, 

44-100 Gliwice 

NIP 6311026430 

08.01.2024 r. 

godz.: 10:28 
166.050,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 
4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 

4 i więcej 

6 

FIRMA BUDOWLANA 

„JACH” Artur Chabrowski 

ul. Dębowa 77A/7 

40-109 Katowice 

NIP 5741024841 

08.01.2024 r. 

godz.: 13:46 
314.880,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 
4 i więcej 

7 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT 

ul. Hauke Bosaka 1 

/ pok. 209 

25-217 Kielce 

NIP 6551120200 

08.01.2024 r. 

godz.: 15:23 
418.200,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  
i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 

4 i więcej 

mailto:gmina@rudziniec.pl


G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

4 

 

8 

Zakład  

Produkcyjno-Usługowo 

Handlowy PRIMEX  

mgr inż. Marek Łyszczarz 

al. Jana Pawła II 132, 

42-202 Częstochowa 

NIP 5731001241 

08.01.2024 r. 

godz.: 16:46 
269.370,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 
4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 

4 i więcej 

9 

Firma Handlowo-

Usługowa „KOMAX” 

Robert Chłąd 

ul. Kasztanowa 89B,  

42-100 Kłobuck 

NIP 5741695251 

08.01.2024 r. 

godz.: 20:35 
44.444,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 
4 i więcej 

10 

Firma Usługowa 

„GAWŁOWSKI” 

Gawłowski Piotr 

ul. Biała 7, 

42-200 Częstochowa 

NIP 5730037484 

08.01.2024 r. 

godz.: 21:46 
244.007,40 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  
i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 

4 i więcej 

mailto:gmina@rudziniec.pl


G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

5 

 

11 

Zarządzanie Projektami 

ul. Klonowa 13, 

99-340 Krośniewice 

NIP 7752408871 

08.01.2024 r. 

godz.: 23:08 
103.074,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 
4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 

4 i więcej 

12 

ATIN Usługi  

Techniczne  

w Budownictwie  

Kołodziej Piotr 

ul. Główna 60A, 

47-143 Stary Ujazd 

NIP 7561546869 

09.01.2024 r. 

godz.: 01:20 
64.944,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 
3 

13 

Konsorcjum firm: 

MBI spółka z o.o. (lider) 

ul. Wojskowa 11, 

87-800 Włocławek 

AMP spółka z o.o. 

(członek) 

ul. Barska 44,  

87-800 Włocławek 

NIP 8883119317 

09.01.2024 r. 

godz.: 08:33 
221.400,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  
i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 

4 i więcej 

mailto:gmina@rudziniec.pl


G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

6 

 

14 

KONTER INŻYNIERIA 

Krzysztof Kasprzyk 

al. Wyzwolenia 9 lok. 21, 

42-224 Częstochowa 

NIP 5732679324 

09.01.2024 r. 

godz.: 08:53 
231.240,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 
4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 

4 i więcej 

15 

Wielobranżowe 

Przedsiębiorstwo 

Inwestycyjne  

WUDIMEKS Sp. z o.o. 

ul. Armii Krajowej 60/62, 

42-200 Częstochowa 

NIP 5730105694 

09.01.2024 r. 

godz.: 08:59 
280.747,50 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 
4 i więcej 

16 

I.D.M. Inżynieria 

Drogowo-Mostowa 

Wojciech Stec 

ul. Wypoczynkowa 22, 

34-312 Międzybrodzie 

Bialskie 

NIP 5532451846 

09.01.2024 r. 

godz.: 09:32 
94.679,25 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 
4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  
i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 

4 i więcej 

mailto:gmina@rudziniec.pl


G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

7 

 

17 

Inżynieria Śląsk 

Grzegorz Galiniak 

ul. 1 Maja 83, 

41-706 Ruda Śląska 

NIP 7352512599 

09.01.2024 r. 

godz.: 09:44 
209.900,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 
4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 

4 i więcej 

18 

„EXODUS” Biuro Usług 

Projektowo-Technicznych, 

Mirosław Topolski 

ul. gen. K. Pułaskiego  

1/3 lok.14, 

42-217 Częstochowa 

NIP 5731032046 

09.01.2024 r. 

godz.: 09:48 
246.000,00 zł 

Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń 4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń elektrycznych oraz elektroenergetycznych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych  

i kanalizacyjnych bez ograniczeń 

4 i więcej 

Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji  

i urządzeń telekomunikacyjnych w ograniczonym zakresie / bez ograniczeń 
4 i więcej 

 
 

mailto:gmina@rudziniec.pl

		2024-01-10T14:51:49+0100




